



METALFABRICS

Commande
Réf. : CO2208-0448

Réf. client : CAP Curve Puteaux/Cde accord devis du 01.08.2022

Date de commande : 25 Août 2022

Réf. proposition commerciale : PR2207-2222 / 28/07/2022

Émetteur:

Adressé à:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46

52353 Dueren

Allemagne

Tél.: 0442507029

Email: teamfrance@gkd.fr

Web: www.gkd-group.com

ACITECH

Monsieur Olivier MAGNIEN

145 RUE DES CHARMES

77590 CHARTRETTES

France

Numéro TVA: FR30421874637

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Lago Maille inox 316L, découpée à dimensions rectangulaires, sans soudure ni principe de fixation Dimensions et quantités suivant tableau joint à notre offre (Pays d'origine: Allemagne)	0%	225,00	81.9	m²	18 427,50
Découpes spéciales Découpes biaises en partie basse uniquement des panneaux de type façade (Pays d'origine: Allemagne)	0%	20,00	12.3	lm	246,00
Soudure des câbles au dernier fil et passivation Soudure et passivation des derniers câbles pour application extérieure En partie haute et basse des panneaux de type Porte de garage (Pays d'origine: Allemagne)	0%	39,00	68.7	lm	2 679,30
Fusiomesh plat incluant les chapes en partie haute uniquement <u>Fixation intermédiaire fournie par vos soins</u>	0%	202,00	12.3	lm	2 484,60
Fusiomesh plat incluant les chapes en partie basse uniquement (biais)	0%	214,00	12.3	lm	2 632,20
Fusiomesh plat Principe de fixation par plat en partie haute et basse suivant fiche technique jointe (Pays d'origine: Allemagne)	0%	182,00	15.15	lm	2 757,30
Remise exceptionnelle	0%	-1 601,90	1	u.	-1 601,90
Transport et emballage Ce prix est valable sous réserve que l'adresse de livraison soit accessible avec un semi-remorque (déchargement effectué par vos soins)	0%	2 375,00	1	u.	2 375,00
Si nous recevons votre commande cette semaine, nous serons en mesure d'assurer la livraison pour mi-octobre	0%	0,00	1	u.	0,00

Remarques generales Les prix pour la matière première acier inoxydable sont actuellement sujettes à de grandes fluctuations. Nous demandons votre compréhension sur la validité de nos offres portées à 30 jours maximum. Le prix susmentionné est valable pour les quantités, dimensions et quantité totale citée, ainsi que pour la finition et les accessoires décrites. Les spécifications et prix peuvent changer au fur et à mesure du développement du projet. Tous les éléments de fixation (barres, ressorts etc...) doivent être définis et vérifiés sur la base d'un calcul statique préliminaire. Les forces correspondantes doivent également être considérées dans le dimensionnement de la structure porteuse. Sur demande, GKD peut offrir le calcul statique suivant normes Eurocodes, au coût approximatif pour une situation standard de 2500€ HT. Non inclus dans le prix: - Calcul statique préliminaire ou statique vérifiable - Services d'ingénierie (dessins de construction) - Travaux d'assemblage et de chantier - Toute sous structure, charpente métallique secondaire et/ou dispositifs de fixation supplémentaires - Toutes les fixations pour la sous structure et/ou la charpente secondaire en acier - Matériel de chantier - Structures d'échantillons, tests - Mesure sur site - Reprise / élimination de l'emballage - Frais de garantie - Toutes taxes nationales et/ou locales - Tout coût pour les cautions/garanties bancaires - Clauses de dommages-intérêts ou clauses pénales - Tout accord contractuel entre le client et l'entrepreneur principal Notes spéciales: - Tous les prix sont nets, hors droits, taxes et assimilés. - La validité des prix est de 30 jours et est sujette à d'éventuels ajustements ultérieurs en fonction des derniers prix du marché pour la matière première en acier inoxydable. - Les prix sont valables pour une seule commande totale des panneaux GKD. - Dans le cas où les études n'ont pas été réalisées par nos soins, la destination de la maille doit correspondre à l'application usuelle de cette dernière suivant nos recommandations. - "Escalade" - GKD doit être libéré pour se procurer toutes les matières premières nécessaires à la réalisation de ce projet à moment de l'attribution ou dans les 30 jours suivant la clôture des soumissions, selon la première éventualité. Si à l'expiration de cette période GKD n'est pas autorisé à se procurer toutes les matières premières, les augmentations suivantes du contrat total le prix s'appliquera : 2 % par mois - Les fiches techniques de nos types de mailles, les détails de fixation et une multitude de projets réalisés sont	0%	0,00	1	u.	0,00
--	----	------	---	----	------

disponibles sur notre site Web. Sur demande, nous vous envoyons également volontiers des échantillons de nos mailles. - Pour éviter la corrosion de contact, assurez-vous que la grille en acier inoxydable ou la fixation en acier inoxydable n'entre pas en contact avec d'autres métaux. Toutes les connexions doivent être galvaniquement isolées.					
---	--	--	--	--	--

Conditions de règlement: 30% à cde - solde 30 jours (sous réserve d'assurance)	Total HT	30 000,00
	Total TTC	30 000,00

Date prévue de livraison: 07 Septembre 2022

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Sparkasse Düren

Code banque	Numéro de compte
-------------	------------------

Adresse: Düren

Nom du propriétaire du compte: GKD

Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71

Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX